
ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
LI RD M YS I_ , Z ÁNA1-_ C.K.Á 49E', 

1"3  150 2023 

Litomyšl 05. 08. 2024 

VYHLÁŠENÍ ŘEDITELSKÉHO VOLNA 
Vážení rodiče, 
v souladu s § 24, odst. 2, zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů vyhlašuji z technických důvodů ředitelské 
volno 

pro 2. až 8. ročník na dny 02. až 06. 09. 2024 (včetně). 

V tyto dny nebude probíhat výuka žáků 2. až 8. ročníku. Výuka žáků 1. a 9. ročníku bude zajištěna 
v prostorách, o nichž Vás budeme informovat v posledním srpnovém týdnu. Zájmové vzdělávání 
žáků 1. ročníku ve školní družině bude zajištěno. Pro žáky 1. a 9. ročníku bude též zajištěno stravování 
ve školní jídelně (o rozšíření možnosti stravování pro žáky dalších ročníků bude škola se školní 
jídelnou Primirest jednat v závěru prázdnin). 

Odůvodnění vyhlášení ředitelského volna: 

Ředitelské volno je vyhlášeno z technických důvodů. V budově základní školy bude probíhat 
stěhování zařízení po uskutečněné modernizaci, stejně jako dokončovací práce. 

Ondřej Vomočil 
ředitel školy 

Tel.: 461 612 385, e-mail: 1zs@litomysl.cz, www.litomysl.cz/1zs, IČO: 474 87 283 


